www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

07 de Outubro de 2019 Ano 2019   -   Edição nº 161 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 207 de Outubro de 2019

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2019   -   Edição nº 161 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200004504/2019 - Processo Licitatório nº. 068/2019 -
Edital nº. 45/2019 - Pregão Presencial-SRP nº. 38/2019. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200004504/2019 - Processo Licitatório nº. 057/2019 -
PREGÃO PRESENCIAL sob o Regime de menor preço por
lote por estar regular e formalmente em ordem, referente ao
Registro para eventual e futura contratação de empresa para
prestação de serviços de dedetização, desinsetização dos
prédios, troca dos filtros de água, higienização das caixas
d’água, dos Departamentos de Educação e Saúde e
Saneamento, a empresa Brito & Brito Dedetizadora Ltda.,
CNPJ nº 14.801.425.0001/04, estabelecida na Rua
Projetada I, nº. 2050, Distrito Industrial III, CEP 15760-000 –
Urânia–SP. Prefeitura Municipal Auriflama, 07 de outubro de
2019. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº. 0200004504/2019 - Processo Licitatório nº.
068/2019 - Edital nº. 45/2019 - Pregão Presencial-SRP nº.
38/2019. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através do Sr.
Otávio Henrique Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da Ata para
Registro de eventual e futura contratação da empresa para
prestação de serviços de dedetização, desinsetização dos
prédios, troca dos filtros de água, higienização das caixas
d’água, dos Departamentos de Educação e Saúde e
Saneamento, da empresa: Brito & Brito Dedetizadora Ltda.,
CNPJ nº 14.801.425.0001/04, estabelecida na Rua
Projetada I, nº. 2050, Distrito Industrial III, CEP 15760-000 –
Urânia–SP, referente aos Lote 1 Limpezas de Caixas d’Água
R$ 11.700,00; Lote 2 Troca de Refil R$ 10.000,00 e Lote 3
Dedetização e Desinsetização R$ 18.249,60. Prefeitura
Municipal Auriflama, aos sete dias do mês de outubro de
dois mil e dezenove. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKIN - Prefeito Municipal.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.